全电脑控制自动恒温箱

产品名称 全电脑控制自动恒温箱

公司名称 北京福意電器有限公司

价格 .00/台

规格参数 品牌:福意联
温度:2-48℃丨0-100℃
供货周期:现货

公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号

联系电话 13910804793 13910851212

产品详情

本系列产品采用制热、加热双向恒温方式，温度每一度可调，可任意设定温控范围内需要的数值，通过
控制系统，可控可调，用于手术室及其他科室，通过对液体的加温，使其温度保温，方便使用， 减少因
液体温度过低造成的不适。用于手术室、输液室、神经内科、ICU、注射科等科室。用于对生理盐水、
冲洗液、腹透液、甘露醇、造影剂等各种药液的加温及恒温保存等
福意联产品都是经过检测人员检测合格的产品，并与每一位客户签订合同，向您提供范围内的服务
福意联温馨提示您：网络有风险，请认真核实好产品信息，切勿听信他人言语，购买具有保障的产品
全电脑控制自动恒温箱 福意联公司不断技术和创新理念；注重产品的改进革新，严控产品质量，建立全
周到的售后服务体系，坚持做有品质的产品；福意联打造了一支高素质的技术，销售和售后服务团队，
福意联秉承“以德敬人、以诚立人”的宗旨，并且“以品质为基准，以服务求认同，以开拓求发展，以
创新求突破”大力培养和增强员工的自身素质；我们团结一心，心心相印共同努力进步，共同开创属于
你我的幸福明天。 全电脑控制自动恒温箱反摩尔定律逼着所有的硬件设备公司必须赶上摩尔定律所规定
的新速度，而所有的硬件和设备生产厂活得都是非常辛苦的。曾经风骚的太阳公司就是受反摩尔定律影
响的例子，其由于无法跟上整个行业的速度，被IT生态链上游的软件公司甲骨文并购了。AMD要不是因
为对英特尔反垄断的限制，恐怕也已经不存在了。积极影响：反摩尔定律促成科技领域质的进步，并为
新兴公司提供生存和发展的可能。和所有事物的发展一样，IT领域的技术进步也有量变和质变两种。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org